[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  027/2009/OE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando as normas do artigo 273 “in fine” do Regimento Interno deste Sodalício e ainda em cumprimento à decisão do Tribunal Pleno, em sessão realizada em 15/01/2009,

RESOLVE:

Nomear os membros das seguintes Comissões para o biênio 2009/2011 ficando assim compostas:

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA E REGIMENTO INTERNO
DESEMBARGADOR JOSÉ TADEU CURY
DESEMBARGADOR JOSÉ SILVÉRIO GOMES
DESEMBARGADOR JURACY PERSIANI
COMISSÃO DE CONCURSO

DESEMBARGADOR ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
DESEMBARGADOR CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA
DESEMBARGADOR GERSON FERREIRA PAES
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES PROGRAMÁTICAS DO PODER E DE RACIONALIZAÇÃO DE SERVIÇOS JUDICIÁRIOS
DESEMBARGADOR JOSÉ FERREIRA LEITE
DESEMBARGADOR DONATO FORTUNATO OJEDA
DESEMBARGADOR JUVENAL PEREIRA DA SILVA
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 15 de janeiro de 2009.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Tribunal de Justiça
ID 00000